Požadovaná doba provedení díla: 4-5 týdnů v závislosti na dodávkách materiálů a to od
podpisu smlouvy zhotovitelem.

Místo plnění: VÚ 7214 Čáslav

Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení této služby.

Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 102.426,50 Kč

(slovy:stodvatisícčtyřistadvacetšest 00/100

Cena je stanovena včetně DPH. Cena bez DPH činí, 84.650,00 Kč sazba DPH ve výši 21%
činí 17.776,50 Kč

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením
díla.

Platební podmínky:

Zaplacení ceny za dílo bude provedeno bezhotovostně po převzetí služby objednatelem na